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Datat provime të Sezonit të Dimrit për Ciklin e parë bachelor, Fakulteti i 
Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit për viti akademik 2023-2024    

 

 

KURSI I-rë 

LENDA: GJUHE E HUAJ (ANGLISHT) 
 

22 Janar 2024 

LENDA: BIO-SHKENCA DHE EDUKIM SHENDETSOR 
- Biokimi e AF dhe Sportit 
- Ekologji  

 

 
     24 Janar 2024 

LENDA: BIO-SHKENCA DHE EDUKIM SHENDETSOR 
- Biologji e AF dhe Sportit 
- Dietologji-Shëndet Publik 

 

 
 

26  Janar 2024 

LENDA: DISIPLINA SPORTIVE 
- Volejboll 

     29 Janar 2024 

LENDA: ANATOMI HUMANE DHE FUNKSIONALE 
- Anatomi Humane 
- Anatomi Funksionale 

 

 
      02 Shkurt 2024 

LENDA: SPORTE NE NATYRE 
- Sporte Dimerore  

11 Shkurt 2024 

 

 

KURSI II-të 

LENDA: DISIPLINA REKREATIVE 2 
- Atletike 
- Gjimnastike 
- Danc - Folk 
- Lojra Sportive rekreative (tenis, badminton, pin-pong) 

 
 

30 Janar 2024 

LENDA: METODOLOGJI E KERKIMIT SHKENCOR 
- Shkrim akademik 
- Teoria dhe Metodologjie a Kërkimit Shkencor 
- Statistikë e Aplikuar 

 
 05 Shkurt 2024 

LENDA: FIZIOLOGJI E USHTRIMIT DHE BIOMEKANIKE 
- Fiziologji humane 

 
      07 Shkurt 2024 
 

LENDA: MENAXHIMI NE SPORT DHE TURIZEM 
- Bazat e Menaxhimit 

      09 Shkurt 2024 
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Shënim: Dy lëndet e mëposhtme janë vetëm për studentët e vitit të tretë 

LENDA: EDUKIM SHENDETSOR DHE EKOLOGJI 
- Patologji e pergjithshme 
- Ekologji – Epidemiologji 
- Vecori ak.fiz.tek femrat e te rinjte - Gerentologji 

 

 
 

01 Shkurt 2024 

LENDA: SJELLJA MOTORRE 
- Zhvillim Motor e Kontroll Motor 
- Të Mësuarit Motor  

 

 
05 Shkurt 2024 

 

 

KURSI III-të 

LENDA: TEORI METODOLOGJI E STERVITJES SPORTIVE 
- Teori stervitje 
- Stervitja e adaptuar 
- Fitness 
- Testimi ne AFFR 

  
  

31 Janar 2024 

LENDA: MENAXHIM BIZNESI 
- Menaxhim – Marketing ne AFS 
- Ekonomi - Financë 

 
06  Shkurt 2024 

 

LENDA: TERAPIA E LEVIZJES 

- Terapia e Levizjes 

- Fizioterapi – Masazh 

 
08 Shkurt   2024 

 

                         


